รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. EGIA๔๕CTAVM EGIA๔๕CTAVM EGIA ๔๕ CURVED VAS MED SULU จำนวน ๑๒ ชิ้น/piece

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๒๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. EGIA ๖๐ AMT EGIA ๖๐ MED THICK SULU จำนวน ๑๒ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๕,๒๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง